
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

 

ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΣ ΣΥΝ∆ΕΣΜΟΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΑΘΗΝΑΣ 

Eθνικής Αντιστάσεως 65, 121 34, Περιστέρι 

Τηλ. 5745826, 5762434, Fax 5759547 

 

 Αρ. Πρωτ.:1294/19.05.2011                                                                  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ 

της 2ης συνεδρίασης του ∆ιοικητικού Συµβουλίου του ΑΣ∆Α 

Αριθµός απόφασης 05/2011  

Στις 13/05/2011 ηµέρα Παρασκευή και ώρα 18:00, στο Περιστέρι, έδρα του ΑΣ∆Α και στην αίθουσα 

συνεδριάσεων του ∆ιοικητικού Συµβουλίου, συνήλθε στη 2η συνεδρίασή του για το έτος 2011, το ∆ιοικητικό 

Συµβούλιο του Αναπτυξιακού Συνδέσµου ∆υτικής Αθήνας, ύστερα από πρόσκληση του Προέδρου, κ. Ανδρέα 

Μποζίκα, που έγκαιρα επιδόθηκε στους ενδιαφερόµενους όπως ο ∆ηµοτικός και Κοινοτικός Κώδικας 

προβλέπει, δηλ. την 09/05/2011 

Σύνολο µελών: 17  

Παρόντες: 12 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ Μ., ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗΣ ∆., ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ Θ., ΑΡΕΤΑΚΗΣ Ν., 

ΑΥΓΟΥΣΤΙ∆ΗΣ Γ., ΚΑΝΕΛΛΟΣ Σ., ΚΑΠΛΑΝΗΣ Γ., ΜΠΟΖΙΚΑΣ Α., ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΤΟΣ 

Ν., ΣΑΡΑΝΤΗΣ Ν., ΣΤΙΓΚΑ Θ., ΤΟΛΗΣ Γ. 

Απόντες: 5 ΚΟΤΣΑΜΠΑΣ Θ, ΜΑΚΡΥΝΟΣ Γ., ΜΑΛΑΘΡΙΤΗΣ Ν., ΜΕΛΑΣ Ι., ΜΠΟΥΡΑΙΜΗΣ ∆., 

 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία, o Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και προχώρησε στα θέµατα 

της ηµερήσιας διάταξης. 

Ο Πρόεδρος, εισηγείται το 3ο θέµα Η.∆ περί «1η τροποποίηση Τεχνικού Προγράµµατος ΑΣ∆Α 

οικονοµικού έτους 2011» και λέει τα εξής: 

Έχοντας υπόψη τις εξελίξεις ως προς την εξασφάλιση πόρων για την εκτέλεση έργων  του ΑΣ∆Α, είναι ανάγκη 

σήµερα να αποφασίσουµε τη µερική τροποποίηση ως εξής: 

ΝΕΑ ΕΡΓΑ   

1. «Συντήρηση της αναδάσωσης των παλαιών πεδίων βολής», ποσού 12.630,00 €. Το έργο αυτό τίθεται 

χωρίς αριθµό προτεραιότητας στο αναµορφωµένο Τεχνικό Πρόγραµµα του ΑΣ∆Α. 

2. «Αποψίλωση περιοχών περιαστικού πρασίνου πολύ υψηλής επικινδυνότητας», ποσού 12.630,00 €. Το 

έργο αυτό τίθεται χωρίς αριθµό προτεραιότητας στο αναµορφωµένο Τεχνικό Πρόγραµµα του ΑΣ∆Α. 

3. «Αποψίλωση λοιπών περιοχών Ποικίλου Όρους – Όρους Αιγάλεω», ποσού 65.000,00 €. Το έργο αυτό 

τίθεται µε αύξοντα αριθµό προτεραιότητας 1 στο αναµορφωµένο Τεχνικό Πρόγραµµα του ΑΣ∆Α. 

 

ΜΕΛΕΤΕΣ 

1. «Πράσινη διαδροµή ∆υτικής Αθήνας – Περιστερίου, Χαϊδαρίου», ποσού 80.000,00€  

2. «Πράσινη διαδροµή Φυλής», ποσού 40.000 € 

3. «Πράσινη διαδροµή Κορυδαλλού», ποσού 40.000 € 



 

K:\APOFAS\APOF_DS\Apofds_11\Apof_05.doc  

 

Στη συνέχεια ο Πρόεδρος κάλεσε τα µέλη του ∆.Σ να πάρουν τη σχετική απόφαση. 

Το ∆.Σ του ΑΣ∆Α, αφού έλαβε υπόψη τις σχετικές διατάξεις, την εισήγηση του Προέδρου και µετά από 

διαλογική συζήτηση 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

• Εγκρίνει την 1η Τροποποίηση Τεχνικού Προγράµµατος ΑΣ∆Α οικονοµικού έτους 2011, σύµφωνα µε την 

εισήγηση του Προέδρου. 

 

 

Η απόφαση αυτή πήρε αριθµό 05/2011 των αποφάσεων του ∆ιοικητικού Συµβουλίου του ΑΣ∆Α 

     

Το ∆ιοικητικό Συµβούλιο 

                                                                                                                                                                                                                                               
Ο Πρόεδρος                                                                                                                   Τα  Μέλη 

 

ΑΑκκρριιββέέςς  ΑΑννττίίγγρρααφφοο  

ΠΠεερριισσττέέρριι  1133//0055//22001111  

Ο Πρόεδρος του ΑΣ∆Α 

 

Ανδρέας Α. Μποζίκας 


